急患センター要員募集のご案内

このたび、下記のとおり急患センター要員を募集いたします。本事業にご協力いただける

方は、要件等をご確認のうえ、ご応募をお願いいたします。

記

【応募要件】

ご応募いただけるのは、以下の条件に該当する方となります。

 福岡地区技師会に所属していること

 技師会の勉強会・事業に参加できること

 応募時点において、所属施設にて３年以上の実務経験があり、かつ５０歳未満の方

 小児科・整形外科・耳鼻科の一般撮影及び CT 撮影の経験があり、撮影できること

 職場の了解が得られること

 平日、土曜日の準夜・深夜勤務の全ての時間帯に勤務可能なこと

 日祝日の日勤・準夜・深夜勤務の全ての時間帯に勤務可能なこと

 メールアドレスを所持し、緊急時には携帯電話などでの連絡が速やかにできること

※ 採用条件・業務内容等、もう少し詳しく知りたいという方は、下記メールアドレスまで

お問い合わせください。

kyukansenta@yahoo.co.jp

【応募方法】

下記送付先に履歴書をお送りください。

815-8555 福岡市南区大楠 3-1-1

福岡赤十字病院放射線科部 桑野さゆり宛

【締切】

2018 年 11 月 30 日必着

【選考と採用】

いただいた履歴書をもとに選考したのち、採用者には別途ご連絡を差し上げます。

以上